

## 信用手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、当組合では、令和3年4月1日以降、コメント手数料・大量硬貨受入手数料・ATMの振込手数料を下記のとおり変更いたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、当組合は、農業生産団体のみなさまを支援するため、信用手数料を一部優遇いたしますので、詳細につきましては窓口までお問い合わせください。

### コメント手数料（1件あたり）

（税込）

変更前	変更後
無料	55円 ※農家組合は無料

### 大量硬貨受入手数料

（税込）

変更前	変更後
4,000枚以上1枚あたり0.11円	2,000枚以上1枚あたり0.22円

### ATMの振込手数料

同一支店宛・本支店宛

（税込）

	変更前	変更後
5万円以上	無料	220円

- 手数料の詳細につきましては、手数料一覧を店頭およびホームページにご用意しております。
- 手数料改定にかかるご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。